Z0OB/Hauptbahnhof - LWL-Klinikum

Stadtbus Gutersloh GmbH - Robert-Bosch-Stralte 1 -33334 Gltersloh - Tel.: 05241/82-0 - www.stadtbus-gt.de Fahrplan giiltig ab: 01.0ktober 2024
Montag bis Freitag
Hinweis T T A A
ZOB/Hauptbahnhof D4 05:33 06:03 20:03 20:33 22:03 22:33 00:33
Alter Kirchplatz 05:35 06:05 20:05 20:48 22:18 22:48 00:48
Spiekergasse 05:36 06:06 20:06 20:48 22:18 22:48 00:48
Dreiecksplatz 05:37 06:07 20:07 20:48 22:18 22:48 00:48
Stadthalle/Theater 05:38 06:08 20:08 20:48 22:18 22:48 00:48
Wiesenstralle 05:39 06:09 20:09 20:48 22:18 22:48 00:48
Westring 05:40 06:10 alle 20:10 20:48 alle 22:18 22:48 alle 00:48
Am Kamphof 05:12 05:42 06:12 30 20:12 20:48 30 22:18 22:48 30 00:48
DiekstraBe 05:12 05:42 06:12 Min. 20:12 20:48 Min. 22:18 22:48 Min. 00:48
FichtenstraBe 05:13 05:43 06:13 20:13 20:48 22:18 22:48 00:48
LWL-Klinik 05:15 05:45 06:15 20:15 20:48 22:18 22:48 00:48
FichtenstraBe 05:17 05:47 06:17 20:17 20:48 22:18 22:48 00:48

LWL-Ambulanzzentrum | | | | | | | |
Fritz-Blank-Strafe | | | | | | | |
Hermann-Simon-Strafe | | | | | | | |

Westring 05:21 05:51 06:21 20:21 20:48 22:18 22:48 00:48
AlsenstraRe 05:22 05:52 06:22 20:22 20:48 22:18 22:48 00:48
WiesenstraRe 05:23 05:53 06:23 20:23 20:48 22:18 22:48 00:48
FeldstraRe 05:24 05:54 06:24 20:24 20:48 22:18 22:48 00:48
Alter Kirchplatz 05:25 05:55 06:25 20:25 20:48 22:18 22:48 00:48
ZOB/Hauptbahnhof 05:28 05:58 06:28 20:28 21:03 22:33 23:03 01:03
Samstag
Hinweis w W T T A A
ZOB/Hauptbahnhof D4 07:03 17:03 17:33 20:03 20:33 22:03 22:33 00:33
Alter Kirchplatz 07:05 17:05 17:35 20:05 20:48 22:18 22:48 00:48
Spiekergasse 07:06 17:06 17:36 20:06 20:48 22:18 22:48 00:48
Dreiecksplatz 07:07 17:07 17:37 20:07 20:48 22:18 22:48 00:48
Stadthalle/Theater 07:08 17:08 17:38 20:08 20:48 22:18 22:48 00:48
Wiesenstralle 07:09 17:09 17:39 20:09 20:48 22:18 22:48 00:48
Westring 07:10 alle 17:10 17:40 alle 20:10 alle 20:48 alle 22:18 22:48 alle 00:48
Am Kamphof 06:42 07:12 30 17:12 17:42 30 20:12 30 20:48 30 22:18 22:48 30 00:48
DiekstraBRe 06:42 07:12 Min. 17:12 17:42 Min. 20:12 Min. 20:48 Min. 22:18 22:48 Min. 00:48
FichtenstraBe 06:43 07:13 17:13 17:43 20:13 20:48 22:18 22:48 00:48
LWL-Klinik 06:45 07:15 17:15 17:45 20:15 20:48 22:18 22:48 00:48
FichtenstraBe 06:47 07:17 17:17 17:47 20:17 20:48 22:18 22:48 00:48

LWL-Ambulanzzentrum | | | | | | | | |
Fritz-Blank-StraBe | | | | | | | | |
Hermann-Simon-Strafe | | | | | | | | |

Westring 06:51 07:21 17:21 17:51 20:21 20:48 22:18 22:48 00:48
AlsenstraBle 06:52 07:22 17:22 17:52 20:22 20:48 22:18 22:48 00:48
Wiesenstralle 06:53 07:23 17:23 17:53 20:23 20:48 22:18 22:48 00:48
FeldstraRe 06:54 07:24 17:24 17:54 20:24 20:48 22:18 22:48 00:48
Alter Kirchplatz 06:55 07:25 17:25 17:55 20:25 20:48 22:18 22:48 00:48
ZOB/Hauptbahnhof 06:58 07:28 17:28 17:58 20:28 21:03 22:33 23:03 01:03
Sonntag/Feiertag
Hinweis A A T T A A
ZOB/Hauptbahnhof D4  08:33 11:33 12:33 19:33 20:33 22:03 22:33 00:33
Alter Kirchplatz 08:48 11:48 12:35 19:35 20:48 22:18 22:48 00:48
Spiekergasse 08:48 11:48 12:36 19:36 20:48 22:18 22:48 00:48
Dreiecksplatz 08:48 11:48 12:37 19:37 20:48 22:18 22:48 00:48
Stadthalle/Theater 08:48 11:48 12:38 19:38 20:48 22:18 22:48 00:48
Wiesenstrale 08:48 11:48 12:39 19:39 20:48 22:18 22:48 00:48
Westring 08:48 alle 11:48 12:40 alle 19:40 20:48 alle 22:18 22:48 alle 00:48
Am Kamphof 08:48 60 11:48 12:42 60 19:42 20:48 30 22:18 22:48 30 00:48
Diekstrae 08:48 Min. 11:48 12:42 Min. 19:42 20:48 Min. 22:18 22:48 Min. 00:48
FichtenstraBBe 08:48 11:48 12:43 19:43 20:48 22:18 22:48 00:48
LWL-Klinik 08:48 11:48 12:45 19:45 20:48 22:18 22:48 00:48
FichtenstraBBe 08:48 11:48 12:47 19:47 20:48 22:18 22:48 00:48

LWL-Ambulanzzentrum | | | | | | | |
Fritz-Blank-Strafe | | | | | | | |
Hermann-Simon-Strafe | | | | | | | |

Westring 08:48 11:48 12:51 19:51 20:48 22:18 22:48 00:48
Alsenstrafe 08:48 11:48 12:52 19:52 20:48 22:18 22:48 00:48
Wiesenstrale 08:48 11:48 12:53 19:53 20:48 22:18 22:48 00:48
FeldstraBe 08:48 11:48 12:54 19:54 20:48 22:18 22:48 00:48
Alter Kirchplatz 08:48 11:48 12:55 19:55 20:48 22:18 22:48 00:48
ZOB/Hauptbahnhof 09:03 12:03 12:58 19:58 21:03 22:33 23:03 01:03

T=Fahrt spatestens 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 05231/977681. Eine barrierefreie Beforderung ist moglich. Fahrten kdnnen zu allen Haltestellen innerhalb
von Giitersloh gebucht werden.

A=Fahrt 30 Min. vor Abfahrt anmelden unter 05231/977681. Eine barrierefreie Beforderung ist moglich. Fahrt ist Zuschlagspflichtig. Fahrten kénnen zu allen
Haltestellen innerhalb von Giitersloh gebucht werden.

W=Nicht am 24.12.



